FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.49/2013

REALIZA A DECIMA PRIMEIRA CONVOCAGCAO
DO PROCESSO SELETIVO 2014, 1°
SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdao Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagédo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2014, 12 semestre,
baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 12 Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 12 (primeiro) semestre letivo de 2014 nos dias 03, 04 € 05 de
dezembro de 2013.

Art. 22 O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Curitiba, em seguida Inscrices e Acompanhamento
— Acompanhamento.

Apbs digitar o numero de inscricao e CPF, clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em

seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitacdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacao de Servigcos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos 03, 04 e 05 de dezembro de 2013, das

8h as 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasiao da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

[l. 02 (duas) copias do Histérico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma
declaragao de matricula, caso o documento ainda nao tenha sido expedido;

[ll. 01 (uma) fotocépia autenticada:
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a) do RG;

b) da Certidao de Nascimento ou Casamento, sem tarja.

IV. 01 (uma) fotocopia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor (maiores de 18 anos);

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagao, para alunos do sexo
masculino e maiores de 18 anos;

d) do Comprovante de endereg¢o do candidato ou responsavel legal.
No momento da entrega da documentacao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condicao indispensavel para efetivagcdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestacao de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverdo ser entregues até o dia 06 de fevereiro de 2014. Caso

contrario podera perder o direito a vaga.

Art. 32 Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2014, 12 Semestre.

Art. 42 Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 03 de dezembro de 2013.

Antonio Lazaro Conte
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

974628
974761
974547
974714
974669

ADMINISTRAQAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

CHELLINGTON GUILHERME WANKE
EMMANUEL BOMFIM DEMARCH
GUSTAVO ESTEVAM

JOAO FELIPE BORTOLINI BORATO
TIAGO SILVEIRA DO PRADO

1/10



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

974565
974753
974573
974591
974675
974618
974507
974555
974637

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

BETINA CAMARGO ASSUNCAO WERWITZKE
FERNANDO HENRIQUE KUCHENBECKER
GUSTAVO NUREYEV KIRILAUSKAS

JOAO MATEUS BAGANHA DE LIMA

LETICIA DAL CORTIVO

MARIANA ALCANTARA GABARDO

PALOMA MOURA SILVA BENEDITO

PAULO AFONSO DURIGAN

WILLIAN PAULIN

2/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
FILOSOFIA BACHARELADO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno : NOTURNO

974670 RUDAR LUIZ DA PAZ

3/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

CIENCIAS CONTABEIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974488 DANIEL IGOR GASPARIN
974755  KEVIN VINICIUS DE OLIVEIRA LEOPOLD
974692 PEDRO PAULO MENDES

4/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

FILOSOFIA LICENCIATURA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno : NOTURNO

974558 ELYVELTON PONTES DE LIMA
974548 MAIKON HANRY DE SOUZA
974508 PAMELA DE GRACIA PAIVA

5/10
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LETRAS PORTUGUES / INGLES - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

974605 GUILHERME DAS NEVES GILBERT
974604 KLEYTON CHANDOLEY DA SILVA
974487  SUELEN BRUNA AGOTTANI
974729  URYEL GABRIELLE MIRANDA

6/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

NEGOCIOS INTERNACIONAIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974688  JULIA SOLDATELLI TREVISAN
974639  MARINA GUIMARAES CANTICAS DE ASSIS

7/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

COMUNICAQAO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974589  GIANNE MORER PEREIRA
974732  LUIZIANE HENRIQUETA GONCALVES
974760  RUBIA RAFAELA DA SILVA

8/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

974606
974577
974722
974846
974843
974701

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

BRENDA MORAIS SILVA
ELAINE LIMA DE SOUZA

JESSICA ZANCHI

JULIO CESAR DOS SANTOS

LEONARDO BUENO RIBAS

THAMIRES APARECIDA CARDOSO MATIAS DE LEMOS

9/10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

974497
974673
974682
974490
974827
974495

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

DANIEL ELIAS GABARDO

FERNANDA SKORI BRAZAO

JULIANA CORREA

JULIE CHRISTIANE MATHOS DE SOUZA
MILAGROS MAGALI ORO ZAMZEM
RAFAEL BERNARDES DE JESUS

10/ 10
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974720 FRANCISCO ALEXANDRE SILVA ELOIA
974752  JEAN CARLO NORONHA ORLANDI

1/6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
TECNOLOGIA EM GESTAO FINANCEIRA - CURITBA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA

Turno : NOTURNO

974721  ETIANE MEDEIROS DE GODQOY

2/ 6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974666 FERNANDAALVES LOPES
974542  GUSTAVO BARP WEGRZYN

3/6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA

Turno : NOTURNO

974811  BRUNO RAMOS

974661  JESSICA PEREIRA DO NASCIMENTO
974493  JOAO PAULO DE SANTI NAVAS
974704 LUCIANA FRANCIELE BUENO BOLDT

4/6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM PRODUQAO MULTIMIDIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

974685 DANIEL WESLEY SANTOS QUINTILIANO
974486  GABRIEL HENRIQUE DA ROCHA

974693 MARILIZE FONSECA NAZARIO

974521  TAMARA MORESCO

5/6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM RECURSOS HUMANOS - CAMPUS CENTRO II- CURITIBA

Turno : NOTURNO

974717  ANA GRACIELA CORDEIRO DO NASCIMENTO DE MATOS

6/6
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocagéo

ENGENHARIA DE PRODUCAO - CAMPUS CENTRO | — CURITIBA

Turno: NOTURNO
974818 MARCOS VINICIOS DE PAULA
974840 MARCIO ROBERTO SOARES DA ROSA
974525 MURILO KENJI CARDOSO

974641 KALLEBE BUENO
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ENGENHARIA MECANICA - CAMPUS CENTRO | — CURITIBA

Turno: NOTURNO
974597 FABIO LUIS MIRANDA

974775 LUCAS DUDA DE MEIRA



